檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：謝承辰

電話：02-23113040轉4132

傳真：02-23831137

電子信箱：speccen@utaipei.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：北市大殊字第10631791500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習實施計畫4份(31791500A00_ATTCH1.docx、31791500A00_ATTCH2.docx、3179

1500A00_ATTCH3.docx、31791500A00_ATTCH4.docx)

主旨：檢陳（送）本校特殊教育中心辦理特教實務進階研習相關

實施計畫，請協助轉知所屬國小特教教師逕至教育部特殊

教育通報網依各場次報名參加，請鑒核（查照）。

說明：

一、本中心辦理研習如下：

(一)研習主題：教材翻翻樂-教材融入資優教育課程

１、研習時間：106年8月25日（星期五）09：00─12：10

２、研習講座：張馨文老師、王璽崴老師、于宗荃老師、

張豐全老師（臺北市立民生國小教師）

３、研習地點：臺北市立大學勤樸樓1樓C115教室（臺北

市中正區愛國西路1號）。

(二)研習主題：美勞創作與纏繞畫融入專注力之課程設計

１、研習時間：106年10月18日（星期三）13：30─16：3

0

２、研習講座：王可青老師（臺北市立中山國民小學教師

）

8

121060047939

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/06/19 15:35

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、研習地點：臺北市立大學勤樸樓1樓C119研習教室(臺

北市中正區愛國西路1號)。

(三)研習主題：親師溝通技巧-情緒管理與輔導策略

１、研習時間：106年9月23日（星期六）09：00─16：10

２、研習講座：卓碧金老師（中華民國腦性麻痺協會理事

）

３、研習地點：臺北市立大學勤樸樓1樓C115教室（臺北

市中正區愛國西路1號）。

(四)研習主題：融合教育領域課程活動教學案例分享

１、研習時間：106年8月22日（星期二）09：00─16：10

２、研習講座：黃明雄老師（臺北市立中山國民小學教師

）

３、研習地點：臺北市立大學勤樸樓1樓C115教室（臺北

市中正區愛國西路1號）。

二、依各計畫所訂報名日期至教育部特殊教育通報網http://w

ww.set.edu.tw/報名（請點選教師研習>大專特教研習）

，全程參與教師將於教育部特教通報網核發研習時數證明

。

三、敬請服務學校准予參加人員公差假與會。

四、請自行攜帶環保杯，以響應環保。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處

、新竹縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、金門縣政府教育處

副本： 2017-06-19
15:18:26